
 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 105» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

       «27» сентября 2022 г.                         № 127/о 

 
 

 

Об организации деятельности 

структурного подразделения  

«Детский технопарк «Кванториум»  

на базе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 105» 

 

 
В соответствии с комплексом мер по созданию и функционированию структурного 

подразделения «Детский технопарк «Кванториум»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать структурное подразделение «Детский технопарк «Кванториум» на базе 

МОУ «Средней общеобразовательной школы № 105» с 19.10.2022. 

2. Утвердить положение о структурном подразделении «Детский технопарк 

«Кванториум» на базе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 105». 

3. Утвердить план работы детского технопарка «Кванториум» на 2022/2023 

учебный год. Организацию деятельности осуществлять в соответствии с планом работы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
        Директор                                                                                                 Н.А. Зубова 

 

 

 
 

User
Штамп


